1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº 09 DE 2008
ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI 2214, DE 14 DE AGOSTO DE 1991 E QUE DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE COLOCAÇÃO DE PÁRA-RAIOS EM ALGUMAS EDIFICAÇÕES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - No "caput" do art. 4º da lei 2214, de 14 de agosto de 1991, onde se lê "Departamento de Obras e Viação (DOV)," leia-se "Departamento de Obras e Habitação (DOH)".

Art. 2º No § 1º do art. 4º e no parágrafo único do art. 6º da lei 2214/91, onde se lê "DOV", leia-se "DOH".

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 25 de janeiro de 2008.

VEREADORA MARILENE MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]